
UCHWAŁA Nr  XXXII  / 257 / 2013 

RADY GMINY NĘDZA  
z dnia   28 stycznia 2013 roku 

 
 

w sprawie realizacji na terenie Gminy Nędza programu PEAD 2013 
 
 
                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 2010 roku  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w 
związku z art.17 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  (tj. 
Dz. U. z 2009 roku  Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.)   
 
 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
1. Wyraża wolę współpracy w realizacji na terenie Gminy Nędza Programu 

”Dostarczanie żywności najuboższej ludności Unii Europejskiej „ w ramach 
Programu PEAD 2013 .  

2. Partnerem realizacji Programu PEAD 2013 będzie Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Nędzy. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 
 

§ 3 
 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


